Or. papierowy na arkuszu folio z pieczątkami lako-

wemi miasta Jordanowa i herbem Korczak (Michała Hubic­
kiego) w przechowaniu p. Aleksandra Lattyaka w Zubrzycy
Górnej.

13*
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Attestatum Stanislao Monyak per oppidum Jordanow super
conservata fidelitate ss. maiestati editum.

Nos proconsul, consules totaque sessio oppidi Jordanow uni­
versis et singulis principibus, ducibus, dignitariis, officialibus, ci-

vitatum, oppidorum, arcium aliorumque locorum quibusvis prae-

feotis, quorum interest, intererit, aut quomodoli'bet interesse pote-
rit, significamus et ad notitiam indubitatam deducimus, quod no­
biles Stanislaus Moniak de Superiori villa Zubrzyca regni Hunga-
riae propter conservandam et perhibendam fidelitatem et subiec-

tionem, quam ab antiquo cum suis praedecessoribus exhibebat

sacrae caesareae maiestati, sub temipus moidemarum rebellionum

tunmltuumque, qui exorsi sunt in regno Hungariae, secessit ad par­
tes Poloniae et in villa nunc Sidzina prope oppidum nostrum

Jordoinoviense cum tola familia sua per tempus hoc modernum

incursionis rebelisantium mansit, idque non ob aliam rationem

solum fugiendo et devitando rebelles, ne ipsum stringerent et per-
ducerent ad istam rebellionem, uti quidem alios per vim strinxe-

runt et perduxerunt; quod summum est, omnem suppelleotilem
cum aedificiis eorum devastaverunt, frumenla ex horreis adni-

hilum redigerunt, pecora et universa quaeque victualia surripue-
runt et funditus everterunt. Cuius petitioni uti iustae libere an-

nuendo, hoc praesens testimonium nos infrasoripti illi extradimus

et manibus propriis subscribimus, sigilloque oppidi nostri commu-

nivimus. Datum in consulatu nostro Jordonoviensi, die 16 mensis

octobris anno Domini 1708.

Joannes Maciaszikowioz notarius iuratus Jordonoviensis.

(Innemi rękami:)
Me tunc presente • reverendo Simone.

Petro Grzybski promotore seu capellano ss. confraterniae

Rosarii Jordanoviensis.

Jan Swiechowicz rayca.
Kazmirz Maciaskowic bormist Jordonowski.

Jakub Masztalski rayca.

Przytomności moi Michal s Hubie Hubicki posessor woito-

stwa Sidzińskiego potwierdzęnie pieczątką swoią.

WŁADYSŁAW SEMKOWICZ
PROFESSEUR A L’UNIVERSITE DE CRACOVIE

DOCUMENTS POUR SERVIR A L’HISTOIRE DE LA

COLONISATION DE LA HAUTE ORAWA.

Il s’agit dans cette publication des sources concernant l’hi

stoire de la colonisation de la haute Orawa, de la region situee

sur le versant sud des moots Babia Góra et Pilsko (Carpathes).
Cette colonisation est assez tardive (XVI—XVII s.), mats curieuse